



(上接B347版)				
中国平安保险(集团)股份有限公司				
合并利润表				
2022年1—9月				
单位:百万元	币种:人民币	审计类型:未经审计		
	2022年1—9月 (未经审计)	2021年1—9月 (未经审计)		
一、营业收入				
保险合同收入	604,655	591,765		
其中:手续费收入	113	136		
减:分出保费	(17,191)	(24,543)		
提取未到期责任准备金	(3,175)	8,370		
已赚保费	584,289	575,592		
银行生息利息收入	170,419	158,627		
银行生息利息支出	(72,296)	(68,275)		
银行生息利息净收入	98,123	90,352		
非保险业务手续费及佣金收入	34,707	39,555		
非保险业务手续费及佣金支出	(7,529)	(7,489)		
非保险业务手续费及佣金净收入	27,178	32,066		
非银行生息利息收入	93,396	94,614		
投资收益	23,907	77,522		
其中:对联营企业和合营企业的投资损益	8,284	5,685		
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的损益	(237)	(410)		
公允价值变动损益	(9,778)	(18,218)		
汇兑损益	2,571	820		
其他业务收入	48,290	49,634		
资产处置损益	123	26		
其他收益	2,103	2,221		
营业收入合计	870,202	904,629		
二、营业支出				
退保金	(42,255)	(39,612)		
保险合同赔付支出	(209,180)	(197,024)		
减:摊销保险合同赔付支出	10,959	11,223		
提取保险责任准备金	(212,838)	(217,834)		
减:摊销保险责任准备金	581	3,864		
提取保险准备金	(176)	(33)		
保单红利支出	(16,479)	(16,202)		
分保费用	(22)	(22)		
保险业务手续费及佣金支出	(55,247)	(64,268)		
税金及附加	(3,772)	(3,367)		
业务及管理费	(119,563)	(123,207)		
减:摊销管理费用	4,982	4,502		
非银行生息利息支出	(17,648)	(22,019)		
其他业务成本	(46,134)	(49,874)		
其他资产减值损失	(2,380)	(11,742)		
信用减值损失	(60,087)	(65,240)		
营业支出合计	(769,159)	(799,855)		
三、营业利润	101,043	113,774		
加:营业外收入	232	312		
减:营业外支出	(511)	(383)		
利润总额	100,764	113,703		
减:所得税	(5,649)	(16,155)		
归属于母公司股东的净利润	95,115	97,548		
少数股东损益	76,463	81,638		
归属于母公司股东的净利润	18,652	15,910		
持续经营净利润	95,115	97,548		
终止经营净利润	-	-		
六、每股收益(人民币元)				
基本每股收益	4.38	4.63		
稀释每股收益	4.32	4.59		
七、其他综合收益				
归属于母公司股东的其他综合收益的税后净额				
将重分类进损益的其他综合收益				
以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的债务工具公允价值变动	86	1,105		
以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的债务工具信用减值准备	(40)	1,747		
影子会计调整	(839)	(1,296)		
现金流量套期准备	(284)	(199)		
外币财务报表折算差额	4,149	(343)		
权益法下净损益的其他综合收益	(200)	478		
其他	-	(171)		
不能重分类进损益的其他综合收益				
其他权益工具投资公允价值变动	(6,394)	(9,482)		
影子会计调整	1,879	6,105		
权益法下净损益的其他综合收益	(535)	(1,238)		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	209	263		
其他综合收益合计	(1,769)	(3,031)		
八、综合收益总额	93,346	94,517		
归属于母公司股东的综合收益总额	74,485	78,344		
归属于少数股东的综合收益总额	18,861	16,173		
公司负责人: 马明哲	主管会计工作负责人: 姚波	会计机构负责人: 李锐		

一、经营活动产生的现金流量				
收到保险合同保费取得的现金	2022年1—9月 (未经审计)	2021年1—9月 (未经审计)		
客户存款和银行同业存放款项净增加额	591,708	579,166		
存放中央银行和银行同业款项净减少额	231,793	122,194		
向中央银行借款净增加额	-	1,697		
向中央银行借款净减少额	14,583	48,738		
拆入资金净增加额	19,973	23,842		
收到利息、手续费及佣金的现金	210,789	201,396		
银行及证券业务净增加额	-	9,053		
银行及证券业务净减少额	2,706	25		
银行及证券业务净增加额	19,986	9,078		
融出资金净增加额	(680)	4,028		
融出资金净减少额	13,159	4,190		
银行及证券业务净增加额	13,879	9,078		
收到的其他与经营活动有关的现金	153,394	157,205		
经营活动现金流入小计	1,272,650	1,151,084		
支付保险合同赔付款项的现金	(290,366)	(196,873)		
再保业务产生的现金净额	(5,391)	(5,400)		
支付保单红利的现金	(15,310)	(14,690)		
发放贷款及垫款净增加额	(15,320)	(347,640)		
支付利息、手续费及佣金的现金	(113,566)	(121,107)		
支付赔款及手续费	(63,412)	(63,867)		
支付的各项税费	(49,112)	(44,593)		
经营活动现金流出小计	(41,883)	(14,905)		
银行及证券业务净增加额	-	(7,692)		
银行及证券业务净减少额	-	(72,275)		
银行及证券业务净增加额	-	(72,275)		
支付的其他与经营活动有关的现金	(129,534)	(227,187)		
经营活动现金流出小计	(926,538)	(1,101,324)		
经营活动产生的现金流量净额	345,812	49,730		

股票代码:000564 股票简称:ST大集 公告编号:2022-104

供销大集集团股份有限公司

关于公司股票存在可能因股价低于面值被终止上市的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1.根据《深圳证券交易所股票上市规则(2022年修订)》(以下简称《股票上市规则》)9.2.1条的规定,截至2022年10月26日,供销大集集团股份有限公司(以下简称“供销大集”或“公司”)股票收盘价连续十二个交易日低于1元,若公司股票收盘价连续二十个交易日低于1元,公司股票可能被深圳证券交易所(以下简称“深交所”)终止上市交易,敬请广大投资者注意风险。

2.根据《股票上市规则》9.2.3条的规定,公司披露公司股票存在可能因股价低于面值被终止上市的风险提示公告,其后每个交易日披露一次,直至相应的情形消除或者深交所作出公司股票终止上市的决定之日止。

一、公司股票可能被终止上市的原因

根据《股票上市规则》9.2.1条的规定,在深交所仅发行A股股票或者仅发行B股股票的公司,通过深交所交易系统连续二十个交易日的每日股票收盘价均低于1元,深交所将其股票上市交易,截至2022年10月26日,公司股票收盘价连续十二个交易日低于1元,公司股票存在可能因股价低于面值被终止上市的风险,敬请广大投资者注意风险。

二、历次可因股价低于面值被终止上市风险揭示公告的披露情况

根据《股票上市规则》9.2.3条的规定,上市公司连续十个交易日每日股票收盘价均低于1元,应在当日一交易日内披露公司股票可能被终止上市的风险提示公告,其后每个交易日披露一次,直至相应的情形消除或者深交所作出公司股票终止上市的决定之日止。公司已分别于2022年10月22日、2022年10月25日、2022年10月26日披露了《关于公司股票存在可能因股价低于面值被终止上市的风险提示公告》(公告编号:2022-093、2022-094、2022-

一、经营活动产生的现金流量				
收到保险合同保费取得的现金	2022年1—9月 (未经审计)	2021年1—9月 (未经审计)		
客户存款和银行同业存放款项净增加额	591,708	579,166		
存放中央银行和银行同业款项净减少额	231,793	122,194		
向中央银行借款净增加额	-	1,697		
向中央银行借款净减少额	14,583	48,738		
拆入资金净增加额	19,973	23,842		
收到利息、手续费及佣金的现金	210,789	201,396		
银行及证券业务净增加额	-	9,053		
银行及证券业务净减少额	2,706	25		
银行及证券业务净增加额	19,986	9,078		
融出资金净增加额	(680)	4,028		
融出资金净减少额	13,159	4,190		
银行及证券业务净增加额	13,879	9,078		
收到的其他与经营活动有关的现金	153,394	157,205		
经营活动现金流入小计	1,272,650	1,151,084		
支付保险合同赔付款项的现金	(290,366)	(196,873)		
再保业务产生的现金净额	(5,391)	(5,400)		
支付保单红利的现金	(15,310)	(14,690)		
发放贷款及垫款净增加额	(15,320)	(347,640)		
支付利息、手续费及佣金的现金	(113,566)	(121,107)		
支付赔款及手续费	(63,412)	(63,867)		
支付的各项税费	(49,112)	(44,593)		
经营活动现金流出小计	(41,883)	(14,905)		
经营活动产生的现金流量净额	345,812	49,730		

二、经营活动产生的现金流量				
收到保险合同保费取得的现金	2022年1—9月 (未经审计)	2021年1—9月 (未经审计)		
客户存款和银行同业存放款项净增加额	591,708	579,166		
存放中央银行和银行同业款项净减少额	231,793	122,194		
向中央银行借款净增加额	-	1,697		
向中央银行借款净减少额	14,583	48,738		
拆入资金净增加额	19,973	23,842		
收到利息、手续费及佣金的现金	210,789	201,396		
银行及证券业务净增加额	-	9,053		
银行及证券业务净减少额	2,706	25		
银行及证券业务净增加额	19,986	9,078		
融出资金净增加额	(680)	4,028		
融出资金净减少额	13,159	4,190		
银行及证券业务净增加额	13,879	9,078		
收到的其他与经营活动有关的现金	153,394	157,205		
经营活动现金流入小计	1,272,650	1,151,084		
支付保险合同赔付款项的现金	(290,366)	(196,873)		
再保业务产生的现金净额	(5,391)	(5,400)		
支付保单红利的现金	(15,310)	(14,690)		
发放贷款及垫款净增加额	(15,320)	(347,640)		
支付利息、手续费及佣金的现金	(113,566)	(121,107)		
支付赔款及手续费	(63,412)	(63,867)		
支付的各项税费	(49,112)	(44,593)		
经营活动现金流出小计	(41,883)	(14,905)		
经营活动产生的现金流量净额	345,812	49,730		

三、经营活动产生的现金流量				
收到保险合同保费取得的现金	2022年1—9月 (未经审计)	2021年1—9月 (未经审计)		
客户存款和银行同业存放款项净增加额	591,708	579,166		
存放中央银行和银行同业款项净减少额	231,793	122,194		
向中央银行借款净增加额	-	1,697		
向中央银行借款净减少额	14,583	48,738		
拆入资金净增加额	19,973	23,842		
收到利息、手续费及佣金的现金	210,789	201,396		
银行及证券业务净增加额	-	9,053		
银行及证券业务净减少额	2,706	25		
银行及证券业务净增加额	19,986	9,078		
融出资金净增加额	(680)	4,028		
融出资金净减少额	13,159	4,190		
银行及证券业务净增加额	13,879	9,078		
收到的其他与经营活动有关的现金	153,394	157,205		
经营活动现金流入小计	1,272,650	1,151,084		
支付保险合同赔付款项的现金	(290,366)	(196,873)		
再保业务产生的现金净额	(5,391)	(5,400)		
支付保单红利的现金	(15,310)	(14,690)		
发放贷款及垫款净增加额	(15,320)	(347,640)		
支付利息、手续费及佣金的现金	(113,566)	(121,107)		
支付赔款及手续费	(63,412)	(63,867)		
支付的各项税费	(49,112)	(44,593)		
经营活动现金流出小计	(41,883)	(14,905)		
经营活动产生的现金流量净额	345,812	49,730		

公司负责人: 马明哲 主管会计工作负责人: 姚波 会计机构负责人: 李锐

中国平安保险(集团)股份有限公司

母公司资产负债表

2022年1—9月

单位:百万元 币种:人民币 审计类型:未经审计

一、营业收入				
保险合同收入	1,142	1,167		
手续费收入	42,929	14,970		
其中:手续费收入	(129)	(25)		
其他综合收益	(121)	(3)		
其他业务收入	409	515		
营业收入合计	14	44		
营业支出合计	44,320	16,725		
二、营业利润	(4)	(4)		
其他综合收益	(895)	(858)		
其他业务收入	(293)	(385)		
其他业务成本	(21)	(21)		
信用减值损失	(3)	(1)		
营业支出合计	(1,322)	(1,269)	</	